[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«    25 »   июля   2007 года                                                           №  74
О запрете купания в местах,

необорудованных для

массового отдыха людей

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах городского поселения Лянтор  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от   06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Запретить купание в местах, необорудованных для массового отдыха людей.

2. Изготовить и установить, в соответствии с методическими рекомендациями по обеспечению безопасности жизни людей и предотвращению несчастных случаев на воде, запрещающие знаки у водоёмов в границах поселения.

3. Отделу внутренних дел по обслуживанию города Лянтора (Чепак С.И.) обеспечить патрулирование в местах, запрещённых для купания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы
муниципального образования                                                       Н.В. Царегородцев
_1230457188.unknown